
Profil tavan casetat conform ofertei pentru ADV1364467

I.D.: 82634188

Data publicarii	23.05.23	Coduri CPV	44334000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.925,55 RON - 5.925,55 RON

Descriere: 1 Rigips profil secundar tavan casetat Quick-Lock®, alb , 24 mm/1,2 m buc 385,00 x 9,61 = 3.699,85 2 Rigips profil principal tavan casetat Quick-Lock® , 24 mm/3,6 m buc 50,00 x 32,85 = 1.642,50 3 Rigips profil compartimentare tavan casetat Quick-Lock® , alb , 24 mm/0,6 m buc 120,00 x 4,86 = 583,20
